

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, भभुआ

Email ID- bhabua.rwd@gmail.com

Mob.- 8986915314

पत्रांक...418.....

भभुआ/दिनांक...9.3.19.

प्रेषक,

कार्यपालक अभियंता,
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, भभुआ।

सेवा में,

पोस्टमास्टर,
भभुआ।
पिन कोड- 821101

विषय :- NSC एवं TD का सत्यापन करने के संबंध में।

महाशय,

उपरोक्त विषय के संबंध में कहना है कि श्री अरविन्द कुमार, वार्ड न०-02, भभुआ जिला-कैन्नूर (भभुआ) द्वारा अग्रधन के रूप में NSC जमा किया गया है, जो आपके द्वारा निर्गत है। जिसका विवरणी निम्न है:-

क्र०सं०	NSC एवं पासबुक	राशि (लाख में)	जारी करने की तिथि
1	26CE-207066 to 69 71BC-989313 36CE-282092	40,000.00 5,000.00 20,000.00	21.12.2010 18.07.2011 18.07.2011
2	4294050369	40,000.00	11.02.2019
3	4294060238	40,000.00	11.02.2019
4	4294038909	36,000.00	11.02.2019
5	4301161828	45,000.00	15.02.2019
6	4301179878	45,000.00	15.02.2019
	Total	2,71,000.00	

कृपया उपरोक्त NSC एवं TD का सत्यापन कर सूचित किया जाए।

Verified

(H)

9.3.19

POST
BHABUA M.D.O.
PIN-821101

विश्वासभाजन

कार्यपालक अभियंता,
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, भभुआ

किसान विकास पत्र

(परिपक्वता अवधि 8 वर्ष 7 मास)

10000

दस हजार रुपये

POSTMASTER
Bhabua, M.D.G.
K.V.P. 821101
207067

एकल धारक @ Single holder संयुक्त 'क' Joint 'A' संयुक्त 'ख' Joint 'B'

भारत सरकार अरविन्द कुमार डा।
शिव प्रसाद सिंह -

(धारक / धारकों का नाम और पता)

को इस पत्र के निर्गम की तारीख से, दो वर्ष और छः महीने समाप्त होने के बाद किसी भी तारीख को, इस पत्र के पृष्ठ भाग में विनिर्दिष्ट राशि, जो भी उस तारीख को देय हो, अदा करने का वायदा करती है। यह पत्र भारत सरकार, वित्त मंत्रालय की यथा संशोधित अधिसूचना संख्या सा. का. नि. 370 (अ) दिनांक 23 मार्च 1988 के अनुसरण में जारी किया गया है तथा समय समय पर संशोधन किया गया है।

@ जो भाग लागू न हों उन्हें काट दीजिए।

डाकघर POST OFFICE भभुआ
निर्गम की तारीख DATE OF ISSUE 21-12-2010
पंजीकरण संख्या REGISTRATION NO. 41125
नामांकन पंजीकृत NOMINATION REGISTERED संख्या NO. 27599 तारीख DATED 21-12-10

पृष्ठभाग देखें SEE REVERSE

21-7-2019

KISAN VIKAS PATRA

(Maturity period 8 yrs 7 months)

10000

RUPEES TEN THOUSAND

The Government of India promises to pay to

on any date after the expiry of two years and six months, from the date of issue of this certificate, the amount specified on the reverse as due on such date. This certificate is issued pursuant to Government of India, Ministry of Finance Notification G. S. R. 370 (E) dated 23 rd March 1988 and amended from time to time.

@ Strike out portions not applicable.

POSTMASTER
Bhabua, M.D.G.
821101

POSTMASTER
Bhabua, M.D.G.
PIN-821101
ROUND SAVINGS BANK STAMP

किसान विकास पत्र

(परिपक्वता अवधि 8 वर्ष 7 मास)

10000

दस हजार रुपये

POSTMASTER
Bhabua, M.D.G.
K.V.P. 821101
207066

एकल धारक @ Single Holder संयुक्त 'क' Joint 'A' संयुक्त 'ख' Joint 'B'

भारत सरकार अरविन्द कुमार डा।
शिव प्रसाद सिंह -

(धारक / धारकों का नाम और पता)

को इस पत्र के निर्गम की तारीख से, दो वर्ष और छः महीने समाप्त होने के बाद किसी भी तारीख को, इस पत्र के पृष्ठ भाग में विनिर्दिष्ट राशि, जो भी उस तारीख को देय हो, अदा करने का वायदा करती है। यह पत्र भारत सरकार, वित्त मंत्रालय की यथा संशोधित अधिसूचना संख्या सा. का. नि. 370 (अ) दिनांक 23 मार्च 1988 के अनुसरण में जारी किया गया है तथा समय समय पर संशोधन किया गया है।

@ जो भाग लागू न हों उन्हें काट दीजिए।

डाकघर POST OFFICE भभुआ
निर्गम की तारीख DATE OF ISSUE 21-12-2010
पंजीकरण संख्या REGISTRATION NO. 41125
नामांकन पंजीकृत NOMINATION REGISTERED संख्या NO. 27599 तारीख DATED 21-12-10

पृष्ठभाग देखें SEE REVERSE

21-7-2019

KISAN VIKAS PATRA

(Maturity period 8 yrs 7 months)

10000

RUPEES TEN THOUSAND

The Government of India promises to pay to

on any date after the expiry of two years and six months, from the date of issue of this certificate, the amount specified on the reverse as due on such date. This certificate is issued pursuant to Government of India, Ministry of Finance Notification G. S. R. 370 (E) dated 23 rd March 1988 and amended from time to time.

@ Strike out portions not applicable.

POSTMASTER
Bhabua, M.D.G.
821101

POSTMASTER
Bhabua, M.D.G.
PIN-821101
ROUND SAVINGS BANK STAMP

~~PLATE E.C. 200A Bhabua~~
Relised.

किसान विकास पत्र

(परिपक्वता अवधि 8 वर्ष 7 मास)

10000

दस हजार रुपये

कि.वि.प.
K.V.P. / 26CE

एकल धारक
@ Single Holder

संयुक्त "क"
Joint 'K'

संयुक्त "ख"
Joint 'B'



POSTMASTER
Bhabua, M.D.G.
821101

DIM-21-7-2019

KISAN VIKAS PATRA

(Maturity period 8 yrs 7 months)

10000

RUPEES TEN THOUSAND



The Government of India promises to pay to

(Name and address of holder / holders)

on any date after the expiry of two years and six months, from the date of issue of this certificate, the amount specified on the reverse as due on such date. This certificate is issued pursuant to Government of India, Ministry of Finance Notification No. G. S. R. 370 (E) dated 23 rd March 1988 and amended from time to time.

@ Strike out portions not applicable.

POSTMASTER
Bhabua, M.D.G.
821101



~~PLATE E.C. 200A Bhabua~~
Relised.



@ जो भाग लागू न हों उन्हें काट दीजिए।

डाकघर
POST OFFICE

निर्गम की तारीख
DATE OF ISSUE

पंजीकरण संख्या
REGISTRATION NO.

नामांकन पंजीकृत
NOMINATION REGISTERED

संख्या
NO.

तारीख
DATED

भभुआ
21-12-2010
41125
27599 21-12-10

पृष्ठभाग देखें SEE REVERSE

भारत शांति सुरक्षा INDIA SECURITY PRESS NASHIK ROAD

~~PLATE E.C. 200A Bhabua~~
Relised.

किसान विकास पत्र

(परिपक्वता अवधि 8 वर्ष 7 मास)

10000

दस हजार रुपये

कि.वि.प.
K.V.P. / 26CE

एकल धारक
@ Single Holder

संयुक्त "क"
Joint 'K'

संयुक्त "ख"
Joint 'B'



POSTMASTER
Bhabua, M.D.G.
821101

DIM-21-7-2019

KISAN VIKAS PATRA

(Maturity period 8 yrs 7 months)

10000

RUPEES TEN THOUSAND



The Government of India promises to pay to

(Name and address of holder / holders)

on any date after the expiry of two years and six months, from the date of issue of this certificate, the amount specified on the reverse as due on such date. This certificate is issued pursuant to Government of India, Ministry of Finance Notification No. G. S. R. 370 (E) dated 23 rd March 1988 and amended from time to time.

@ Strike out portions not applicable.

POSTMASTER
Bhabua, M.D.G.
821101



~~PLATE E.C. 200A Bhabua~~
Relised.



@ जो भाग लागू न हों उन्हें काट दीजिए।

डाकघर
POST OFFICE

निर्गम की तारीख
DATE OF ISSUE

पंजीकरण संख्या
REGISTRATION NO.

नामांकन पंजीकृत
NOMINATION REGISTERED

संख्या
NO.

तारीख
DATED

भभुआ
21-12-2010
41125
27599 21-12-10

पृष्ठभाग देखें SEE REVERSE

भारत शांति सुरक्षा INDIA SECURITY PRESS NASHIK ROAD

